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STAGELINE

TXS-611SET

Multi-Frequenz-Mikrofonsystem

mit UHF-PLL-Technik

1 Handmikrofon-Sender (Nierencharakteristik), 1 Empfanger, 1 Steckernetzgerat

True-Diversity-System

80 einstellbare UHF-Kanale (863-865 MHz)

ACT-Funktion zur Ubertragung der gewahlten Frequenz zum Handmikrofon per Infrarotsignal
Automatischer Suchlauf

Regelung flr Lautstarke und Squelch

Sendeleistung am Handmikrofon umschaltbar (high/low)

Anzeige fir Kanal, Antenne A/B, ACT-Status und NF-Audio-Level (Empfanger), Kanal und Batteriezustand
(Handmikrofon)

e Stabiles Metallgehduse (Empfanger)

Dieses System ist anmelde- und gebiihrenfrei in der EU.
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STAGELINE

TXS-611SET
Allgemeine Daten

Art
Tragerfrequenzbereich
Audio-Frequenzbereich
Kanale

Klirrfaktor

Dynamik
HF-Rauschabstand

Zul. Einsatztemperatur
Senderdaten
Sendeleistung

Reichweite

Stromversorgung Sender

Breite Sender
Hoéhe Sender
Tiefe Sender
Gewicht Sender

Empfangerdaten

Audiosignal Empfanger

Stromversorgung Empfanger

Breite Empfanger
Hohe Empfanger
Tiefe Empfanger

Gewicht Empfanger

Anschliisse Empfanger

Drahtloses Mikrofonsystem
863-865 MHz

50-18000 Hz

1

<05%

120 dB

105 dB

0-40 °C

<10 mW

=30m

2 x 1,5-V-Mignonbatterie
52 mm

52 mm

275 mm

235¢

350 mV/10 kQ (Klinke)
25 mV/10 kQ (XLR, sym.)

Uber beil. Steckernetzteil
152 mm

38 mm

120 mm

482 ¢

1 x 6,3-mm-Klinke, asym.
1 x XLR, sym.
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